
Komu: Obec Přezletice, IČ: 00240656 · Veleňská 48, 25073 Přezletice
Identifikátor datové schránky: y4jb5vi · 

Od: František Hucek, r
Identifikátor datové schránky

věc: žádost o informaci na základě zákona č. 106/1999 Sb. - č.4 b

Datum: 1.1.2024

Vážení, 

zasílám tímto žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a to o

kopii smlouvy s advokátní kanceláří 

Aegis Law, advokátní kancelář, s.r.o.,  IČO 11856521

a to včetně všech příloh a dodatků

zároveň žádám o opis veškerých faktur vystavených obci od společnosti 

Aegis Law, advokátní kancelář, s.r.o. tj. 

 

popř. dalších které nemám v seznamu.

Na případný dotaz, k čemu smlouvu a opisy faktur potřebuji předem odpovídám že ke zjištění kde 
při hodinové sazbě 3.500 Kč + 21% DpH se vzalo vyfakturovaných 
cca. 360 hodin při práci s jedním jediným klientem (Benuga)

děkuji a jsem s pozdravem 

František Hucek

datum firma Kč

20.4.2022 Aegis Law, a.k. 80,241

15.6.2022 Aegis Law, a.k. 220,439

20.7.2022 Aegis Law, a.k. 102,293

17.8.2022 Aegis Law, a.k. 52,163

21.9.2022 Aegis Law, a.k. 145,696

23.11.2022 Aegis Law, a.k. 293,667

13.12.2022 Aegis Law, a.k. 181,354

19.12.2022 Aegis Law, a.k. 91,839

16.1.2023 Aegis Law 373,696

17.2.2023 Aegis Law 4,065

1,545,453


